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fēnix® 5S | fēnix® 5 | fēnix® 5X 
Multišport GPS ure za športnike in avanturiste 
 
Nova multišport GPS ura Garmin fēnix 5 za športnike in avanturiste ima nove trening 
in zmogljivostne funkcije v elegantno športni obliki. fēnix 5 prihaja v treh različnih velikostih: 
manjša in tanjša fenix 5S, kompaktna fēnix 5 in avanturistična ultra športna ura fēnix 5x, ki ima možnost navigacije z 
zemljevidom v barvah, za takojšen pregled nad lokacijo.  
 

 

KLJUČNE LASTNOSTI VSEH MODELOV FĒNIX 5: 

 

FĒNIX 5 SAPPHIRE DODATNO: 

 

FĒNIX 5X DODATNO: 

NOVO PREDNALOŽENA 
KARTOGRAFIJA                                

GPS multišport ura z rutabilno kartografijo TOPO Europe in inovativnimi navigacijskimi funkcijami. 

NOVO DODATNE VSEBINE NA 
ZASLONU Z ZEMLJEVIDOM                       

Around Me način prikaza zanimivih točk (POI), točk poti in ostalih kartografskih objektov na zaslonu. 

NOVO KROŽNA POT                                            
Možnost načrtovanja krožne poti za tek in kolesarjenje – izračun krožne poti za hiter kolesarski krog ali sproščen 
nekajkilometrski tek. 

NOVO HITRO VODENJE                  Razločni znaki prikazujejo zavoje, ki so pred uporabnikom. 

NOVO SLOJI S PODATKI                                     
Prikaz slojev s ključnimi podatki preko prikaza kartografije, zato med aktivnostjo ni potrebno menjavanje 
zaslonov. 

 

 

NOVO TRI VELIKOSTI                        
fēnix 5S premera 42 mm, fēnix 5 kompaktne velikosti premera 47 mm in fēnix 5X premera 51 mm  - enake velikosti 
kot fēnix 3. 

NOVO OBLIKOVANJE Z 
NERJAVEČIM JEKLOM 

Z EXO-anteno iz nerjavečega jekla, ojačano jekleno hrbtišče za odpornost v najzahtevnejših okoljih. 

NOVO  ZAPESTNO MERJENJE 
SRČNEGA UTRIPA 

Elevate™ zapestni senzor srčnega utripa: nova oblika, izboljšano spremljanje utripa 24/7 – brez uporabe prsnega 
monitorja srčnega utripa1. 

NOVO  VEČJA LOČLJIVOST                           Večja ločljivost izboljšanega Chroma™ barvnega zaslona za še boljšo berljivost tudi na močni sončni svetlobi. 
NOVO   NAPREDNO 
BELEŽENJE AKTIVNOSTI IN 
SPANJA 

Zaznava in beleži aktivnost preko celega dne (vključno s prehojenimi nadstropji in intenzivnimi minutami). 
Spremljanje trajanja in kakovosti spanja. 

NOVO  QUICKFIT™ PAŠČKI Bogat izbor QuickFit™ paščkov od premium usnjenih, kovinskih do silikonskih (hitra menjava brez uporabe orodja). 

NOVO  INTEGRACIJA STRAVE Podpora odsekov Strava live. 

NOVO  WIDGET 
ZMOGLJIVOSTI 

Osrednji widget, ki spremlja vaš napredek in najpomembnejše pokazatelje zmogljivosti, kot so Training Status, 
VO2Max, Training Load, Recovery Advisor, FTP itd. 

NOVO  NAPREDNI TRENING 
S funkcijami Training Effect 2.0, Training Status in Training Load omogoča športniku učinkovitejši trening in boljše 
obveščanje o resničnem napredku. 

NOVO  SLEDENJE SKUPINI Omogoča spremljanje vseh članov skupine, tako, da se nihče ne izgubi med skupnimi aktivnostmi. 

NOVO  IZBOLJŠAN 
ULTRATRAC 

Boljša natančnost sledi v razširjenem načinu UltraTrac™ in izboljšana vzdržljivost baterije (do 100h fēnix 5/5x, do 50h 
fēnix 5S). 

NOVO  BREZŽIČNI SENZORJI Podpora dodatnih zunanjih športnih senzorjev ANT+ , dodatna podpora preko povezave Bluetooth.                         

PROFILI ZA RAZLIČNE ŠPORTE 
Naloženi profili za različne športe in avanture, kot so tek, kolesarstvo, plavanje, trail tek in smučanje, trening v 
telovadnicah… 

GPS + GLONASS + ABC 
GPS in GLONASS sprejemnik za zanesljivejše delovanje v najzahtevnejših pogojih, vgrajeni navigacijski senzorji 3-osni 
kompas, barometrični višinomer in žiroskop. 

POVEZANE FUNKCIJE 
Pametna obvestila2, samodejni prenos v Garmin Connect™ in prilagajanje z brezplačnimi prenosi prikazov ure in 
aplikacij s portala Connect IQ™. 

VODOTESNOST Vodotesnost do 10 ATM (100 m)3. 

SAFIRNO STEKLO Močno safirno steklo, odporno proti praskam. 

WI-FI®- POVEZLJIVOST                                              Wi-Fi® povezava za samodejni takojšnji prenos podatkov v Garmin Connect™ pri dosegu brezžičnega omrežja. 

NOVO  DODATNI PAŠČKI                             fēnix 5 in fēnix 5S s safirnim steklom imata v kompletu priložen dodaten pašček QuickFit™. 
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PRIKAZI ZASLONOV: 

 

 

 

 

Prolagodite fēnix® 5 z brezplačnimi  

vsebinami s portala IQ store. Prilagodite  

lahko prikaz ure, naložite dodatna polja  

s podatki, aplikacije in widgete za takojšen  

prikaz želenih informacij. 

 

 

GARMIN CONNECT™ MOBILE FITNESS APP: 

Oglejte si celostno sliko vaših aktivnosti. Povežite fēnix 5 z vašim pametnim telefonom za samodejni prenos v aplikacijo Garmin 

Connect Mobile in si takoj oglejte ali delite podrobnosti. 

Tek Moj dan Lestvica Teža 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profili aktivnosti – 
Trail 

Nov izbirnik na 
gumbu Power 

Graf zapestnega 
merjenja SU 

Widget zmogljivosti Zemljevid na 5x Pametna obvestila 
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PRIMERJAVA MODELOV: 

 

 

MODELI          DOBAVLJIVOST: POMLAD 2017 

 

fēnix 5S  Vsebina kompleta: fēnix 5S, polnilni/podatkovni kabel, dokumentacija                       

 Opis: Kat.številka: EAN: NPMPC: 

 

Silver s Carrara white paščkom  
Silver s turkiznim paščkom  
Silver s črnim paščkom 

 
010-01685-00 
010-01685-01 
010-01685-02 

 
753759172084 
753759172091 
753759177362 

 
609,99 € 
609,99 € 
609,99 € 

 

fēnix 5S Sapphire Vsebina kompleta: fēnix 5S Sapphire, dodaten silikonski pašček QuickFit™ 20, polnilni/podatkovni kabel, 
dokumentacija                       

 Opis: Kat.številka: EAN: NPMPC: 

 

Slate grey s črnim paščkom 
Champagne s semiš sivim paščkom 
Champagne s kovinskim paščkom 

 
010-01685-11 
010-01685-13 
010-01685-15 

 
753759172114 
753759172138 
753759176785 

711,99 € 
711,99 € 
864,99 € 

 

 fēnix® 5S fēnix® 5 
fēnix® 5S 
Sapphire 

fēnix® 5 
Sapphire 

fēnix® 5X 
Sapphire 

Premer zaslona 42 mm 47 mm 42 mm 47 mm 51 mm 

Ločljivost 
1.1” 

218 x 218 
1.2” 

240 x 240 
1.1” 

218 x 218 
1.2” 

240 x 240 
1.2” 

240 x 240 

Elevate™ zapestno merjenje SU1           

Sprejemnik GPS in GLONASS           

Nerjaveče jeklo: luneta, gumbi in 
hrbtišče 

          

Naloženi profili aktivnosti           

Pametna obvestila2           

Samodejni prenos v Garmin 
Connect™ 

          

Prilagoditve Connect IQ™            

Vodotesnost do 10 ATM (100 m)3           

Višinomer, barometer, 3-osni 
elektronski kompas 

          

Bluetooth Low Energy, ANT+           

Safirno steklo         

Wi-Fi®         

Naložena topografska in kolesarska 
karta in podatki za več kot 40 000 
golf igrišč po svetu 

  
 
 
 

   

Združljivost s QuickFit™ 20, 22 ali 26 
mm paščki 

20 22 20 22 26 

Trajanje baterije z vključenim GPS 14 ur 24 ur 14 ur 24 ur 20 ur 
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fēnix 5 Vsebina kompleta: fēnix 5, polnilni/podatkovni kabel, dokumentacija (Performer bundle dodatno z 
monitorjem srčnega utripa HRMTri™) 

 Opis: Kat.številka: EAN: NPMPC: 

 

Slate grey s črnim paščkom 
Silver z granit blue paščkom 
Slate grey z amp yellow paščkom 
Performer Bundle > Slate grey s črnim paščkom 

 
010-01688-00 
010-01688-01 
010-01688-02 
010-01688-30 

 
753759172015 
753759172022 
753759172039 
753759176754 

 
609,99 € 
609,99 € 
609,99 € 
681,99 € 

 

 

fēnix 5 Sapphire Vsebina kompleta: fēnix 5 Sapphire, dodaten silikonski pašček QuickFit™ 22, polnilni/podatkovni kabel, 
dokumentacija (Performer bundle dodatno z monitorjem srčnega utripa HRMTri™) 

 Opis: Kat.številka: EAN: NPMPC: 

 

Black s črnim paščkom 
Slate grey s kovinskim paščkom 
Performer Bundle > Black s črnim paščkom 

 
010-01688-11 
010-01688-21 
010-01688-32 

 
753759172053 
753759172077 
753759176778 

 
711,99 € 
864,99 € 
782,99 € 

 

fēnix 5X Vsebina kompleta: fēnix 5X Sapphire, polnilni/podatkovni kabel, dokumentacija (Slate grey s kovinskim 
paščkom ima dodaten silikonski pašček QuickFit™ 26) 

 Opis: Kat.številka: EAN: NPMPC: 

 

Slate grey s črnim paščkom 
Slate grey s kovinskim paščkom 

 
 
010-01733-01 
010-01733-03 

 
 
753759166915 
753759166939 

 
  
762,99 € 
914,99 € 

 
 
 

MERE IN SPECIFIKACIJE: 

Velikost naprave: (ŠxVxG) 
fēnix® 5S: 42,0 x 42,0 x 14,5 mm 

fēnix 5: 47,0 x 47,0 x 15,5 mm 

fēnix 5X: 51,0 x 51,0 x 17,5 mm 

Premer zaslona: 
fēnix 5S: 1,1” 

fēnix 5: 1,2” 

fēnix 5X: 1,2” 

Ločljivost zaslona (ŠxV): 
fēnix 5S: 218 x 218 

fēnix 5: 240 x 240 

fēnix 5X: 240 x 240 

Vrsta zaslona: barven, stalno delujoč, berljiv na soncu, nizkoenergijski 

Širina paščka: 
fēnix 5S: 20 mm 

fēnix 5: 22 mm 

fēnix 5X: 26 mm 

Teža: 

fēnix 5S s silikonskim paščkom: 67 g 

fēnix 5S Sapphire >  s silikonskim paščkom : 69 g 

fēnix 5S Sapphire > Champagne z grey suede paščkom: 67 g 

fēnix 5  s silikonskim paščkom : 85 g 

fēnix 5 Sapphire >  s silikonskim paščkom : 87 g 

fēnix 5X Sapphire > slate grey  s silikonskim paščkom : 98 g 

Baterija: vgrajena polnilna litij-ionska 

Trajanje baterije 
fēnix® 5S : 

do 9 dni v načinu Smartwatch z merjenjem aktivnosti in 24/7 zapestnim merjenjem srčnega utripa; 

do 14 ur z GPS in zapestnim merjenjem SU; 

do 40 ur v GPS načinu UltraTrac™ z žiroskopskim zaznavanjem gibanja. 

Trajanje baterije 
fēnix® 5 : 

do 2 tedna v načinu  Smartwatch z merjenjem aktivnosti in 24/7 zapestnim merjenjem srčnega utripa; 

do 24 ur z GPS;  

do 75 ur v GPS načinu UltraTrac™ z  žiroskopskim beleženjem gibanja (med točkami z GPS). 



Marketing Memo   
 

Page 5 of 6 
 

 

PODATKI O EMBALAŽI: 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

HRM Swim™ Kat.št.: 010-12342-00 
EAN: 753759142193 
NPMPC: 101,69 € 

Shranjuje podatke o srčnem utripu in jih naknadno brezžično posreduje v napravo. Prilagojen 
plavalcem, poseben pas, ki ne zdrsne s prsnega pasu. 

HRM Run Kat.št.: 010-10997-12 
EAN: 753759149772 
NPMPC: 100,69 € 

Nameščen okoli prsnega koša meri srčni utrip, kadenco, vertikalno nihanje trupa in čas dotika tal v 
koraku . 

Kolesarski nosilec za 
uro 

Kat.št.: 010-11029-00 
UPC: 753759075583 
NPMPC: 13,29 € 

Uro enostavno pripnite na krmilo kolesa – za boljši pregled nad podatki med vožnjo. Primerno za 
multišport aktivnosti, kjer združujete kolesarjenje z drugimi športi. 

Torbica Kat.št.: 010-10718-01 
EAN: 753759104467 
NPMPC: 16,29 € 

Za shranjevanje in prenašanje naprave in senzorjev srčnega utripa. Z vgrajeno mrežico za zračenje 
in zanko za pripenjanje. 

  

Trajanje baterije 
fēnix® 5X : 

do 12 dni v načinu Smartwatch z merjenjem aktivnosti in 24/7 zapestnim merjenjem srčnega utripa; 

do 20 ur z GPS in zapestnim merjenjem SU; 

do 50 ur v GPS načinu UltraTrac™ z žiroskopskim zaznavanjem gibanja 

Vodotesnost 2: 10 ATM/100 m (3) 

Brezžična povezljivost: 
Bluetooth Low Energy, ANT+ (vse verzije) 

Wi-Fi (samo Sapphire) 

Vgrajeni pomnilnik: 
fēnix 5S, 5: 64 MB; razpoložljivega 54 MB 

fēnix 5X: 12 GB 

Shranjene točke: 
Načrtovane poti: 
Beležene sledi: 

1000 

30 

fēnix 5S, 5: 200 ur 

fēnix 5X series: 10 000 točk; 100 shranjenih sledi 

Dimenzije škatle (ŠxVxG): 
10,0 x 10,0 x 10,0 cm 

fēnix 5 Performer Bundle 10,1 x 15,0 x 10,1 cm 

Teža škatle: 

fēnix 5S: = 342 g 

fēnix 5 = 436 g 

fēnix 5 Performer Bundle = 424 g 

fēnix 5X = 363 g 

 

 

 

DODATNA OPREMA: 

 

 

 

 

Tempe™ 
Brezžično pošilja podatke o 
temperaturi na napravo fēnix®5 . 
Pripnite na nahrbtnik, vetrovko ali 
čevelj. 
 
Kat.št.: 010-11092-30 
EAN: 753759993122 
MPC: 30,49 € 

HRM TRI™ 
Nadgradite triatlonsko izkušnjo s 
in povežite senzor HRM-Tri z vašo 
napravo fēnix 5.  
 
 
Kat.št.: 010-10997-09 
EAN: 753759108816 
MPC: 132,19 € 

Polnilni kabel 
Za polnjenje in prenos 
podatkov preko USB na 
računalniku ali polnjenje preko 
AC napajalnika (v prodaji 
posebej). 
Kat.št.: 010-12491-01 
EAN: 753759176860 
MPC: 30,49 € 

Senzor kadence in hitrosti  
Meri kadenco vrtenja pedal ter 
natančno beleži hitrost – enostavna in 
hitra namestitev, brezžični prenos. 
 
 
Kat.št.: 010-12104-00 
EAN: 753759120641 
MPC: 70,19 € 
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PAŠČKI QUICKFIT™ — Menjava brez orodja! 

S paščki QuickFit v trenutku spremenite izgled ure. Enostavna 

menjava, vendar kljub temu varno pripenjanje. Za vsako priložnost 

je na voljo stilski pašček v različnih širinah: 20mm, 22mm in 26mm. 

 

Paščki QUICKFIT 20 NOVO Paščki QuickFit (20 mm) za fēnix 5S 

 Description: Kat.št.: EAN: NPMPC: 

 

White silicone 
Turquoise silicone 
Black silicone 
Amp yellow silicone 
Azalea pink silicone 
Amethyst purple silicone 
Grey suede leather 
Champagne stainless steel 

010-12491-10 
010-12491-11 
010-12491-12 
010-12491-13 
010-12491-14 
010-12491-15 
010-12491-16 
010-12491-17 

753759176877 
753759176884 
753759176891 
753759176907 
753759176914 
753759176921 
753759176938 
753759176945 

50,89 € 
50,89 € 
50,89 € 
50,89 € 
50,89 € 
50,89 € 
81,39 € 
203,39 € 

 
Paščki QUICKFIT 22 NOVO Paščki QuickFit (22 mm) za fēnix 5 

 Description: Part Number: UPC: RRP: 

 

Black silicone 
Granite blue silicone 
Amp yellow silicone 
Flame red silicone 
Cirrus blue silicone 
Brown leather 
Slate grey stainless steel 

010-12496-00 
010-12496-01 
010-12496-02 
010-12496-03 
010-12496-04 
010-12496-05 
010-12496-06 

753759176792 
753759176808 
753759176815 
753759176822 
753759176839 
753759176846 
753759176853 

50,89 € 
50,89 € 
50,89 € 
50,89 € 
50,89 € 
81,39 € 
203,39 € 

 
Paščki QUICKFIT 26 NOVO Paščki QuickFit (26 mm) za fēnix 5X 

 Description: Part Number: UPC: RRP: 

 

Black silicone 
Amp yellow silicone 
Flame red silicone 
Moss green silicone 
Brown leather 
Slate grey stainless steel 

 
010-12517-00 
010-12517-01 
010-12517-02 
010-12517-03 
010-12517-04 
010-12517-05 

 
753759166984 
753759166991 
753759167004 
753759167011 
753759167028 
753759167035 

 
50,89 € 
50,89 € 
50,89 € 
50,89 € 
81,39 € 
203,39 € 

Za več informacij o dodatni opremi obiščite produktno stran na Garmin.com. 

1 Za več podrobnosti si oglejte Garmin.com/ataccuracy. 

2 S povezanim združljivim pametnim telefonom. Za več informacij poglejte na Garmin.com/ble. 

3 Za več podrobnosti obiščite Garmin.com/waterrating. 

The Bluetooth® word mark and logos are owned by the Bluetooth SIG, Inc. and any use of such marks by Garmin is under license. 

Wi-Fi® is a registered trademark of the Wi-Fi Alliance. 

 

 


